
         ZARZĄDZENIE nr 751/2022 
 

                    BURMISTRZA WĄSOSZA  
 

                z dnia 17 października 2022 r. 
 

 
w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz  
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  

Dz. U z 2021r. poz. 1899 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 285 w związku z art. 145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. 2022r. poz. 1360 ze zm.), §15 ust. 1 i 2 uchwały nr XIX/132/16 Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

  

§1. Wyrażam zgodę na ustanowienie odpłatnej i bezterminowej służebności przejazdu i przechodu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 776/9 

położonej w obrębie Czeladź Wielka o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00099247/4 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości władnącej oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr działki 639/2 obręb Czeladź Wielka o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00085431/0. 

 

§2.1. Służebność gruntowa będzie realizowana traktem o długości 160m i szerokości 3m (powierzchnia gruntu 

480m2). 

2. Przystosowanie nieruchomości obciążonej dla celów służebności drogi koniecznej nastąpi przez właściciela 

nieruchomości władnącej i na jego koszt z zachowaniem przepisów prawa. 

3.  Przebieg służebności drogi koniecznej został zaznaczony kolorem żółtym na kopii mapy ewidencyjnej w skali 

1:2000 sporządzonej przez Starostę Górowskiego w dniu 07.09.2022 r., stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§3. Wysokość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności zostanie ustalona pomiędzy stronami w 

protokole uzgodnień.   

 

§4. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do wyrażenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego o 

ustanowieniu służebności gruntowej. 

  

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

                                                          

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

         
      (-) Paweł Niedźwiedź-Burmistrz Wąsosza 

        


